
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chytr-hodinky-gps-amazfit-gtr-3-thunder-black-p-35073.html

  
Chytré hodinky GPS Amazfit GTR 3
Thunder Black

Včetně DPH 5 086 Kč

Bez DPH 4 203 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01364394

Výrobce Amazfit

Popis produktu
 
 
 

 Amazfit GTR 3
21 dní výdrže baterie | Snadná správa zdraví 24 hodin denně | Pokročilý operační systém Zepp OS | Podpora vestavěných funkcí prostřednictvím

dotykové obrazovky a korunky | HD AMOLED displej

 

 Síla vyrobená tak, aby vydržela
Amazfit GTR 3 vám dává sílu a výkon, který můžete používat po velmi dlouhou dobu.

 Do tenkého a lehkého pouzdra, které charakterizuje klasické kulaté hodinky, se podařilo implementovat nejen širokou škálu pokročilých funkcí,
ale také velmi účinnou baterii, která vydrží až 21 dní práce.

 

 

 

Klasická estetika a technologie budoucnosti
Přizpůsobte své chytré hodinky své náladě, stylu nebo příležitosti díky širokému výběru více než 150 stylových ciferníků s praktickou funkcí
Always-on Display, která vám umožní kontrolovat důležité informace na zamčené obrazovce. Chcete, aby byly vaše hodinky technologicky
vyspělejší? Přesuňte se do budoucnosti a vyberte si z 15 animovaných ciferníků.

Upřednostněte funkce, které používáte s 12 upravitelnými ciferníky. A pokud chcete, aby vás vaše chytré hodinky vyjádřily ještě lépe – nahrajte
svou vlastní fotografii jako obrázek na pozadí, abyste si hodinky zcela přizpůsobili.

 

 

Jasný a snadno čitelný HD Amoled displej
Velká 1,39palcová obrazovka Amazfit GTR 3 s nebývalou čistotou obrazu, dosahující rozlišení 326 ppi, má poměr obrazovky k tělu 66 % a je

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chytr-hodinky-gps-amazfit-gtr-3-thunder-black-p-35073.html


 

viditelná i na přímém slunci. Užijte si barevný displej, který zobrazuje každý detail tak přesně a jasně jako nikdy předtím.

 Ciferníky s živými, intenzivními barvami
 a funkci Always-on Display

Přizpůsobte své chytré hodinky své náladě, stylu nebo příležitosti díky širokému výběru více než 150 stylových ciferníků s praktickou funkcí
Always-on Display, která vám umožní kontrolovat důležité informace na zamčené obrazovce. Chcete, aby byly vaše hodinky technologicky

vyspělejší? Přesuňte se do budoucnosti a vyberte si z 15 jedinečných animovaných ciferníků.

 Upřednostněte funkce, které používáte s 12 upravitelnými ciferníky. A pokud chcete, aby vás vaše chytré hodinky vyjadřovaly ještě lépe –
nahrajte svou vlastní fotografii jako obrázek na pozadí, abyste si hodinky zcela přizpůsobili.

 

 

Snadná správa zdraví
S hodinkami Amazfit GTR 3 můžete přesněji a efektivněji získávat zdravotní údaje, které jsou pro vás nejdůležitější. Pokročilý biometrický 6PD

senzor (šest fotodiod) BioTracker ™ PPG 3.0 použitý v hodinkách umožňuje současné sledování mnoha zdravotních parametrů a ještě efektivněji
využívá viditelné světlo.

 

 

24/7 monitorování kyslíku v krvi
S vědomím důležité role saturace, tedy saturace krve kyslíkem měřené hladinou SpO2 vyjádřenou v procentech, je tvůrci chytrých hodinek
Amazfit GTR 3 vybavili pokročilým biosenzorem, který je schopen automaticky monitorovat5 hladinu SpO2 po celou dobu den, díky novému
algoritmu Zepp. Hodinky vás také upozorní, pokud detekují příliš nízkou hladinu SpO2, když nemůžete spát.

GTR 3 také změří vaše hladiny SpO2, když jste vystaveni intenzivní duševní nebo fyzické námaze nebo se během dne prostě cítíte nervózní.
Provedením manuálního testu SpO2 získáte výsledek za pouhých 15 sekund.

 

 

Monitorování srdeční frekvence po celý den i při plavání
Ať už jste sportovec, profesionál nebo někdo, kdo chce jen vést aktivnější životní styl, měli byste se starat o své srdce.

Amazfit GTR 3 dokáže monitorovat vaši srdeční frekvenci po celý den – i když plavete. Díky upozorněním na příliš vysokou nebo příliš nízkou
tepovou frekvenci a také sledování zón tepové frekvence vám tyto chytré hodinky umožní určit optimální intenzitu tréninku a stanou se
všestranným a snadno použitelným tréninkovým partnerem.

 

 

Jedním klepnutím zkontrolujte 4 hlavní indikátory zdraví
S pomocí Amazfit GTR 3 můžete jediným dotykem kontrolovat tepovou frekvenci, okysličení krve, hladinu stresu a dechovou frekvenci a
výsledek získáte za pouhých 45 sekund. Snadno zhodnotíte svůj zdravotní stav, aniž byste museli používat mnoho různých aplikací – stačí jeden
dotyk, abyste rychle získali potřebná data a mohli se vrátit ke svým každodenním aktivitám.

 

 

generovaný v shopGold



 

Denní hodnocení zdravotního stavu díky PAI Health Assessment
Každodenní činnosti, jako je úklid domu nebo hraní si s dětmi, mohou pomoci zlepšit kondici a celkovou pohodu.

Systém hodnocení zdravotního stavu PAI používaný na Amazfit GTR 3 bere v úvahu tyto drobné aktivity, stejně jako běžné ukazatele zdraví a
fyzické aktivity, jako je srdeční frekvence, a transformuje tato komplexní data do skóre jedinečného pro každého uživatele, takže získáte jasný a
srozumitelný přehled o vašem aktuálním zdravotním stavu.

 

Hloubkové sledování kvality spánku a dýchání během spánku
Stres v práci nebo nepravidelná doba spánku a bdění může vést ke špatné kvalitě spánku. S Amazfit GTR 3 máte rychlý a snadný přístup k

údajům o spánku přímo na obrazovce hodinek – takže po probuzení nemusíte sahat po telefonu.

 

 

Sledujte hladinu stresu a menstruační cykly
Pokud se stane, že vás začnou přepadat každodenní problémy, které způsobí nervové napětí a stres. Nebo, pokud si jen chcete dovolit pohodlí
plánování s větším předstihem, Amazfit GTR 3 je pro vás!

 

 

Tréninkový partner s více než 150 sportovními režimy
Ať už jste týmový hráč nebo se raději soustředíte na trénink sami, Amazfit GTR 3 jsou nejjednodušší sportovní chytré hodinky k použití. S více
než 150 vestavěnými sportovními režimy, které můžete přizpůsobit svému oblíbenému typu aktivity, vám hodinky pomohou sledovat vaši
srdeční frekvenci, spálené kalorie a mnoho dalších důležitých metrik.

 

 

Protože jde o cestu
 a ne pro svůj účel
Hodinky mají vestavěný barometrický výškoměr, který vám pomůže kontrolovat nadmořskou výšku a tlak vzduchu při outdoorových aktivitách,
a také podporují satelitní navigační systémy GPS, GLONASS, Galileo, BDS a QZSS pro přesné sledování trasy.

 

 

Objevte znovu plavání s hodnocením voděodolnosti 5 ATM
Amazfit GTR 3 má vodotěsnost 5 ATM, takže se můžete ponořit do moře nebo plavat v bazénu, aniž byste jej sundali ze zápěstí.

 

 

Klasická krajka pro plynulou navigaci
Amazfit GTR 3 jsou vybaveny praktickou otočnou korunkou vyrobenou propracovaným CNC procesem, která funguje jako další tlačítko, což
usnadňuje používání hodinek. Jednoduchým otočením korunky se můžete plynule pohybovat mezi aplikacemi a funkcemi – s hmatovým dojmem

generovaný v shopGold



 

díky vestavěnému lineárnímu motoru.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

